
                  
    UCHWAŁA  NR XVIII/166/2012                                        

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  
z dnia 14 lutego 2012 

 
w sprawie: zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Banku Gospodarstwa Krajowego na  
                   realizację inwestycji z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii  
                   Europejskiej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.)   w związku z art. 89 
ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z późn. 
zm) oraz Uchwały Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2011 r. Nr XVI/142/2011 w sprawie „uchwalenia 
budżetu na 2012 rok” oraz Nr XVI/141/2011 w sprawie „uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Ogrodzieniec na 2012-2022 r.”  

 
                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

                     uchwala:  
 

    § 1 
Postanawia się zaciągnąć w 2012 roku pożyczkę długoterminową w kwocie 869 989,00 zł z 
przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej – tj. działań Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013. 
Pożyczka powyższa dotyczy realizacji następujących zadań inwestycyjnych: 
 

- Adaptacja Dworku w Gieble na centrum kulturalne wsi – remont                                          
dachu wraz z zagospodarowaniem poddasza   - 235 490,00 zł 

- Zagospodarowanie centrum wsi Podzamcze na potrzeby kulturalno                                              
- rekreacyjne „Centrum sportowe przy ul. Szkolnej” – wykonanie                    
wielofunkcyjnego boiska wraz z remontem basenu   - 316 384,00 zł 

- Zagospodarowanie centrum wsi Ryczów na potrzeby kulturalno-                                 
rekreacyjne – budowa boiska sportowego i placu zabaw oraz                                         
odbudowa ryczowskich studni w jurajskim stylu   - 318 115,00 zł 

 
§ 2 

Zobowiązanie,  o którym mowa w § 1 zostanie spłacone w terminie wynikającym z umowy o dotację 
ze środków  pochodzących z refundacji poniesionych wydatków lub dochodów własnych Gminy.  
 

§ 3 
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do: 

1.  Wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową do wysokości pożyczki oraz 
odsetek na rzecz banku . 

2. Zawarcia umowy pożyczki zgodnie z zapisem w § 1 
 

§ 4 
Uchyla się Uchwałę Nr XVII/157/2012 z dnia 24 stycznia 2012 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego na  realizację inwestycji z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii  
Europejskiej. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
Maria Lipka-Stępniewska 


